

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001528

Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de janeiro de 2024

Ano 9

Dispensa



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

ERRATA - RESUMO DE CONTRATO Nº 204/2023

O município de Presidente Tancredo Neves, **RETIFICA** para conhecimento dos interessados a publicação do RESUMO DE CONTRATO Nº 204/2023, publicada no dia 05 de dezembro de 2023, da edição N° 0001511, no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Onde SE LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 033/2023. LEIA SE: **DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 034/2023**. Presidente Tancredo Neves, 06 de dezembro de 2023.